
Uchwała Nr XXXVI / 236 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 września 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczenia  w  budynku  Urzędu  Gminy  Kętrzyn  przy 
ul. T. Kościuszki 2 dla  Lokalnej Grupy Działania „Barcja”

 Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt  9 lit.  a ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym (  Dz.  U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,  
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 173, poz.1218) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity -  Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz.1087,  
Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601 z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 220, poz.1412) oraz Uchwały Nr III / 25/ 2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami ze zmianami

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1. Wyrazić zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej pomieszczenia o powierzchni użytkowej 44,5 m ² w budynku 
Urzędu  Gminy  Kętrzyn,  przy  ul.  t.  Kościuszki  2,  dla  Lokalnej  Grupy  Działania  „Barcja”  na  okres  siedmiu  lat. 
2.Pomieszczenie  będzie  wykorzystywane  na  prowadzenie  biura  Lokalnej  Grupy  Działania. 
3.Czynsz dzierżawny ustala się w wysokości 1.200 zł ( jeden tysiąc dwieście złotych ) miesięcznie z VAT.

§ 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz           


